SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT               Cao Lộc, ngày        tháng   năm 2024

V/v  mời báo giá sữa đặc có đường

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu mua sữa bồi dưỡng bằng hiện vật đối với

người lao động  làm việc trong điều kiện có yếu tố có hại tại Trung tâm Y tế huyện Cao

Lộc. Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện cung

cấp hàng hoá gửi bản báo giá để đơn vị tham khảo xây dựng dự toán và kế hoạch mua

sắm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc. Địa chỉ Khối 6, thị trấn

Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Hoàng Thị Hường, Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

Điện thoại: 02053.861.481 – 0915.476.646

Email: tchcytecaoloc@gmail.com

3. Việc nộp báo giá có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, qua đường bưu

điện, thư điện tử (Email: tchcytecaoloc@gmail.com) hoặc bằng Fax. (Gửi kèm mẫu phụ

lục báo giá).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 09 năm 2024 đến hết ngày 13

tháng 09 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 09 năm

2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá: (Chi tiết tại yêu cầu báo giá kèm theo).

2. Địa điểm vận chuyển, cung cấp: Trung tâm y tế huyện Cao Lộc; Địa chỉ Khối 6,

thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian dự kiến giao hàng: Khi nhận được dự trù của bên mua.

4. Các thông tin khác ( nếu có).

       Trân trọng kính mời các quý công ty./.
Nơi nhận:

- Website đơn vị;

- Ban lãnh đạo;

- Phòng TC-KT;

        - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

(Kèm theo thư mời chào giá số       / TM-TTYT ngày     /      /2024 của Trung tâm Y tế Cao Lộc)

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Sữa đặc có

đường nắp khui

dung tích 380g

- Trạng thái: dạng lỏng , hơi sệt, đồng

nhất khi khuấy đều.

- Màu sắc: Tự nhiên của sữa, từ vàng

kem đến vàng kem đậm

- Mùi vị: Thơm ngọt đặc trưng của

sản phẩm.

- Đạt mức công bố của Cục an toàn

thực phẩm  - Bộ Y tế quy định.

Hộp
5.680

Cộng:  01 khoản

		2024-09-09T16:23:29+0700

		2024-09-09T16:23:29+0700

		2024-09-09T16:23:29+0700

		2024-09-09T16:19:54+0700